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Konferencja Metal Forming 2012

W dniach 16-19 września 2012 roku w murach Akademii Górniczo-Hutniczej odbędzie się
14. Konferencja Metal Forming - edycja 2012.  Konferencje z tego cyklu, odbywające się
w AGH od 1974 roku, zdobyły wysoką pozycję w świecie. Wzrost zainteresowania
wydarzeniem zaowocował przyłączaniem się kolejnych organizatorów: w 1994 roku dołączył
Uniwersytet Birmingham (Wielka Brytania), w 2008 Uniwersytet w Toyohashi (Japonia), a w
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2010 Uniwersytet Palermo (Włochy).

Organizatorem tegorocznej edycji konferencji jest Wydział Inżynierii Metali i Informatyki
Przemysłowej AGH przy współudziale InnoAGH.

Celem wydarzenia jest stworzenie szerokiego forum dla prezentacji i wymiany teoretycznych
i przemysłowych doświadczeń w zakresie kształtowania metali. Konferencja jest okazją dla
naukowców i inżynierów z całego świata do dyskusji na temat najnowszych wyników badań oraz
osiągnięć w zakresie unowocześniania technologii w tej dziedzinie inżynierii.

Szczegółowe informacje na www.metalforming.agh.edu.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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